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Résultats individuels : Les foulées de Noél

Foulées de Noél
dimanche 15 décembre 2013 - Stiring Wendel

124494
ACS Cre Stiring Wendel

8km500m
Résultats : http://assa.athle.com

15:00

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss
1 BRECHE Brigitte 32'23" V2F/64 LOR/057 A2m 175888 25 15,7 1099
2 CHARDET Marie 35'20" V2F/63 Mag Presse 57 14,4 1218
3 MULLER Marina 35'24" V1F/73 LOR/057 Ac Saint Avold 1563233 59 14,4 1048
4  SCHMITT Sandrine 35'42" V1F/69 Free Runner Herbitzheim 65 14,3 1145
5 USAI Celine 36'06" SEF/75 71 14,1 1009
6 LETT Francine 36'06" V1F/71 Free Runner Herbitzheim 72 14,1 1151
7  WEYLAND Pauline 36'19" SEF/90 LOR/057 Ac Saint Avold 841580 74 14,0 1068
8 LANG Pauline 36'33" ESF/94 Can Sarreguemines 78 14,0 1254
9 RIGAUD Emmanuelle 36'55" SEF/76 Stc 84 13,8 1252
10 LAPCHINA Svetlana 37'05" V1F/74 87 13,8 1079
11 SOMMER Stephanie 37'36" SEF/88 98 13,6 1374
12 JOURD HUY Laurene 37'40" SEF/91 Avec 100 13,5 1416
13 ROMMING Francine 38'22" V3F/53 LOR/057 Fmac Freyming Merlebach 1362236 105 13,3 1301
14 FRANC Amelie 38'41" SEF/85 LOR/057 A2m 393057 108 13,2 1093
15 PUMA Sarah 39'00" V1F/72 113 13,1 1344
16 KLEY Virginie 39'08" SEF/75 Can Sarreguemines 117 13,0 1388
17 BLUM Eve 39'23" SEF/76 Can Sarreguemines 120 12,9 1328
18 STIRTZINGER Sabine 39'56" SEF/79 LOR/057 Fmac Freyming Merlebach 794178 128 12,8 1396
19 GROSS Rita 40'25" V2F/62 130 12,6 1106
20 KELLER Dominique 40'47" V1F/66 LOR/057 Fmac Freyming Merlebach 1509643 138 12,5 1245
21 DURAND Virginie 40'49" SEF/82 139 12,5 1400
22 BECK Patricia 40'53" SEF/77 Free Runner 141 12,5 1379
23 BACH Aurelie 40'53" SEF/87 Free Runner Herbitzheim 142 12,5 1137
24 MARZELIERE Lydie 40'58" V1F/70 Can Sarreguemines 145 12,4 1112
25 MULLER Sabrina 41'06" SEF/79 Arun 148 12,4 1320
26 CLAUSS Martine 41'09" V1F/74 Team Raidlight 151 12,4 1083
27 MOUGIN Elisabeth 41'11" V2F/63 Can Sarreguemines 152 12,4 1075
28 WITZMANN Amandine 42'34" SEF/91 Vit Fun Club 169 12,0 1242
29 JOST Sarah 42'39" V1F/71 Vtca Falck 173 12,0 1081
30 HOFFMANN Chantal 42'40" V2F/61 Can Sarreguemines 174 12,0 1317
31 TINO Marie 42'56" SEF/91 177 11,9 1122
32 BEVYER Brigitte 43'03" V1F/66 LOR/057 Ac Saint Avold 1245813 179 11,8 1090
33 GAUER-MAUC Sandrine 43'16" V1F/71 LOR/057 Fmac Freyming Merlebach 1610903 181 11,8 1214
34 HAQUET Denise 43'34" V2F/59 Can Sarreguemines 183 11,7 1076
35 BRAISE Florence 43'51" V1F/69 189 11,6 1082
36 LUHMANN Emy 43'51" CAF/97 Can Sarreguemines 191 11,6 1039
37 JOCHEM Marie Ange 44'04" V1F/69 Can Sarreguemines 195 11,6 1055
38 BERRON Fabienne 44'07" V1F/65 Can Sarreguemines 197 11,6 1327
39 SCHMITZ Brigitte 44'07" V2F/60 198 11,6 1391
40 LUHMANN Maryse 44'13" V1F/69 Can Sarreguemines 200 11,5 1041
41 CASTILLO Jacqueline 44'30" V1F/67 203 11,5 1117
42 STABLO Cathy 44'38" V1F/71 LOR/057 Ac Saint-avold 1634932 205 11,4 1385
43 LEGIN Allisson 44'42" SEF/88 207 11,4 1086
44 ALTMEIER Celine 44'49" SEF/86 209 11,4 1418
45 SCHULTZ Sandra 45'07" SEF/78 215 11,3 1383
46 KIEFFER Audrey 45'10" SEF/77 Veterans De Stiring 216 11,3 1002
47 WOZNIAK Carole 45'20" SEF/77 218 11,2 1291
48 STINNEN Joelle 45'24" V1F/67 219 11,2 1080
49 PROTTENGEIER Brigitte 45'26" V2F/60 LOR/057 A2m 164390 220 11,2 1094
50 LAUGEL Francoise 45'27" SEF/76 221 11,2 1263
51 MOHR Corinne 45'33" V1F/73 LOR/057 Ac Saint Avold 1508600 224 11,2 1063
52 HUBE Mathilde 45'41" V3F/49 Can Sarreguemines 227 11,2 1058
53 SALGUEIRO PEIRERA Valerie 45'42" V1F/66 Ac Saint-avold 1560900 228 11,2 1297
54 REIF Charline 45'44" SEF/89 230 11,2 1004
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MATHIS Manon (Ger)
KLINKERT Patricia
NOSAL Geraldine
BABE Cindy

MULLER Jennifer
PETER Isabelle
KALMES Virginie
SCHMITT Nathalie
SALTZMANN Marie-france
BRETTAR Fernande
WEINGERTNER Aksana
ROHR Lydia
SIRACUSA Lucie
RIMLINGER Elodie
ARNOLD Dominique
MARCHAL Delphine
BECKER Virginie
MARTINEZ Marie-paule
ROBIN Florence
WEBERT Corinne
SCHAFER Myriam
SCHWALBACH Audrey
DOSH Stephanie
FABING Valerie

BACH Angelique
PECQUEUR Cathia
GREFF Sophie
SCHULTZ Emmanuelle
IACOPETTA Tania
TAGLIARINI Marie-france
SCHUH Magali
APFFEL Agnes

KLEIN Danielle
LIEUNARD Maryse
NIMSGERN Sophie
FIACRE Fanny
HEYSER Manuelle
WEYLAND Anne
MULLER Laurie
RIMLINGER Fanny
CARRIER Michelle
VAGNER Dorothee
ROSIO Murielle
BOGATAY Sylvana
SADOUX Gaelle
DELEPLANQUE Ines
KOLASA Nathalie
MEYER Christine
OUADAH Rosine
CONTESSE Marie Louise
KEDZIORA Cathy
COSTA-PERIGAL Cristel
KAPFER Christelle
PECQUEUR Loredana
KLER Virginie

CERATI Virginie
SELVINI Florence
CARUSO Laetitia
DORR Rosalinda
BEAUMONT Isabelle
MARSALA Corinne
LECLEIRE Evelyne
MULLER Virginie
SOMMER Marjolaine
GROSS Marie Laure
KALMES Fabienne

45'45"
45'52"
46'12"
46'16"
46'20"
46'24"
46'28"
46'42"
47'08"
47'32"
47'33"
47'33"
47'53"
48'28"
48'58"
49'01"
49'02"
49'06"
49'48"
49'48"
49'52"
50'44"
50'47"
50'48"
50'49"
50'49"
51'07"
51'23"
51'28"
51'51"
52'33"
52'36"
52'36"
52'37"
52'37"
52'38"
52'53"
52'57"
53'14"
53'16"
53'19"
53'28"
53'31"
53'40"
54'01"
54'02"
54'17"
54'19"
54'39"
55'09"
55'09"
55'20"
55'33"
55'40"
56'34"
56'49"
57'05"
58'02"
58'03"
59'27"
59'28"
59'30"
59'31"
59'43"
1h00'50"
1h04'45"

SEF/80
V1F/70
SEF/88
SEF/79
SEF/91
V1F/70
SEF/77
V2F/61
V2F/64
V3F/47
V1F/74
V1F/68
V2F/56
ESF/94
SEF/83
SEF/90
SEF/83
V2F/60
V1F/67
V2F/63
V1F/71
SEF/82
SEF/86
SEF/80
SEF/91
SEF/79
SEF/86
SEF/80
V1F/74
V1F/73
SEF/85
V2F/62
V2F/60
V3F/50
SEF/85
SEF/85
V1F/68
SEF/78
SEF/89
SEF/85
V2F/62
SEF/80
V1F/67
V2F/64
SEF/79
SEF/88
V1F/70
V1F/68
SEF/85
V1F/65
V1F/68
SEF/79
SEF/75
SEF/85
SEF/90
SEF/82
SEF/87
SEF/80
SEF/80
V1F/72
V1F/67
V2F/61
V1F/69
SEF/83
SEF/84
SEF/81

Logica Cross et Route 6 © 2002 Fédération Francaise diAthlétisme

LOR/057

LOR/057

LOR/057
LOR/057
LOR/057

LOR/057

LOR/057
LOR/057

LOR/057

LOR/057

Lauftreff Tv Ottweiler
Ac Saint-avold

Arun
Veterans De Stiring
Free Runner Herbitzheim

Can Sarreguemines
Fmac Freyming

Fmac Freyming Merlebach
Free Runner Herbitzheim

Jog Loisirs

Ac Saint Avold

Ac Saint Avold

Ac Saint Avold

Esty

Free Runner Herbitzheim
Can Sarreguemines

Veterans De Stiring

Us Forbach
A2m
A2m

Ac Saint-avold

Ac Saint Avold
Ac Saint-avold

Ac Saint Avold

Ac Saint Avold

Free Runner Herbitzheim
Decathlon

Can Sarreguemines

Association Pour Quentin
Can Sarreguemines

Veterans De Stiring

231
1303512 233
238
239
240
242
244
247
252
253
254
255
1174578 260
265
268
270
271
272
1563236 277
1563220 278
1590427 279
283
1628837 285
286
287
288
291
292
293
295
297
1305079 299
301
302
303
304
305
306
311
313
314
315
1563227 317
1483955 320
322
323
1566664 327
328
329
330
331
332
1600134 334
335
339
341
344
349
350
351
353
356
357
360
362
366

Page 2 of 3- 16/12/2013

111
111
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,5
10,4
10,4
10,4
10,4
10,2
10,2
10,2
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,9
9,9
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,0
9,0
8,9
8,8
8,8
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,4
7,9

1035
1234
1309
1355
1005
1323
1051
1299
1393
1282
1102
1155
1341
1140
1405
1351
1304
1118
1070
1061
1188
1250
1159
1278
1142
1165
1157
1037
1353
1198
1260
1096
1097
1361
1334
1161
1109
1110
1347
1162
1338
1071
1015
1209
1184
1185
1029
1277
1211
1047
1410
1310
1042
1164
1152
1272
1402
1130
1129
1246
1274
1316
1332
1373
1186
1036

- 8:34



121 BENOIT Soline 1h04'54" SEF/90 Tcsa 369 7,9 1331
122 BRAEUNIG Rebecca 1h04'56" SEF/75 Bragmard Team 373 7,9 1194
123 FIACRE Marie Louise 1h05'07" SEF/85 379 7,8 1360
124 FIACRE Marie-elisabeth 1h05'08" SEF/84 Trisport Sarreguemines 380 7,8 1280
125 FAMIN Marie-noelle 1h18'35" V2F/61 Jog Loisirs Hilsprich 389 6,5 1368
126 PRIM Fabienne 1h18'35" V2F/62 Jog Loisirs Hilsprich 390 6,5 1370
127 PARZYBOK Corinne 1h18'35" V1F/67 Jog Loisirs Hilsprich 391 6,5 1364
128 FETIQUE Valerie 1h18'35" V1F/69 Jog Loisirs Hilsprich 393 6,5 1366
129 SPANO Deborah 1h18'35" SEF/83 LOR/057 Us Forbach 1228205 396 6,5 1357
130 SAVOCA Aurelie 1h18'35" SEF/89 Us Forbach 1288204 397 6,5 1356

Nb de résultats : 130 (0 homme, 130 femmes)
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